

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10798960 Jozef Polacký - TERMOS		Konšt. symbol: 308		<b>FAKTÚRA č.: 110043</b> Variabilný symbol: 110043				
M.R.Štefánika 1805/2 075 01 Trebišov Prevadzka: M.R.Štefánika 1805/2, Trebišov Tel.: 0566685400, Fax.: 0566685405 Peňažný ústav: VÚB Trebišov Číslo účtu/kód: 42744622/0200 IBAN: SK660200000000042744622 DIČ: 1020696622 Stredisko: IČ DPH: SK1020696622 SWIFT: SUBASKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00332194 Obecný úrad		076 64 Zemplínska Teplica Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:				
Živ.register pri OÚ Trebišov Číslo zápisu: 811-2396 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110043		Dátum splatnosti: 19.02.2011 Dátum vyhotovenia: 09.02.2011 Daňová povinnosť: 07.02.2011 Dátum dodania: 07.02.2011						
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.								
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
podľa priloženej potvrdenky servisné práce - kultúrny dom			1,000	188,02	20,00	37,604		225,62
				Základ DPH		DPH		Celkom
<i>výmena kotla v KD</i>				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
				V sadzbe 20 %	188,02	37,60		225,62
				Oslobodené	0,00			0,00
				Mimo DPH	0,00			0,00
				<b>Celkom</b>	<b>188,02</b>	<b>37,60</b>		<b>225,62 EUR</b>
<b>TERMOS, J. Polacký</b> M.R.Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov IČO: 10798960 IČ DPH: SK1020696622								
Vystavil: Šeboeková								

YJFSIMX080012, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Obecný úrad Zemplínska Teplica</b>	
14. 02. 2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu: <i>DF-41</i>
Príloh/ísty:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

<b>Dodávateľ:</b> Jozef Polacký - TERMOS M.R.Štefánika 1805/2 075 01 Trebišov		<b>IČO: 10798960</b>	<b>Dodací list 110043</b>		<b>Zo dňa 07.02.2011</b>			
Peňažný ústav: VÚB Trebišov Číslo účtu/kód: 42744622 / 0200 DIČ: 1020696622			Objednávka č./dátum: Výdajka č.: V110010 SKlad: Sklad 4 - Ivan					
			<b>Odberateľ:</b> Obecný úrad		<b>IČO: 00332194</b>			
			076 64 Zemplínska Teplica DIČ:					
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
	3356,00 TES.1''34X44X3	ks	4,000	0,06	20,00	0,012		0,29
	1191,00 SRUB.25 VE ROHOVE	ks	1,000	4,58	20,00	0,916		5,50
	1125,00 VSUV.25 POZ	ks	2,000	0,46	20,00	0,092		1,10
	1639,00 RED.40X25 POZ	ks	1,000	0,613	20,00	0,123		0,74
	701,00 RED.32X25 POZ	ks	1,000	0,56	20,00	0,112		0,67
	505,00 SRUB.25VE PR	ks	2,000	3,81	20,00	0,762		9,14
	348,00 KOL.25 90POZ	ks	1,000	0,48	20,00	0,096		0,58
	488,00 KOL.25 92POZ	ks	1,000	0,59	20,00	0,118		0,71
	91,00 PRED.25X10	KS	4,000	0,966	20,00	0,193		4,64
	4199,00 LOCTITE 55 TESN.NIT	ks	1,000	9,55	20,00	1,91		11,46
				<b>Čiastka</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
<b>Celkom</b>				<b>29,02</b>		<b>5,80</b>	<b>34,82</b>	

Prijal:

Vydal:

**TERMOS, J. Polacký**  
M.R.Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov  
IČO: 10798960  
IČ DPH: SK1020696622

YJFSIMX080012, Copyright MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Dodávateľ</b> <b>TERMOS, J. Polacký</b> M.R.Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov IČO: 10798960 IČ DPH: SK1020696622		<b>Potvrdenka (faktúra)</b> o vykonaní práce č.: .....	
Dátum dodania: 19.1.2011 Dátum vyhotovenia faktúry: 19.1.2011		Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ZEMPLÍNSKA TEPLICA	
IČO: .....		DIČ: .....	
IČ DPH: .....		Spôsob úhrady: .....	
VYKONANÁ PRÁCA			
Pč.	Popis práce	Množstvo	Cena za MJ bez DPH
	ZISTENIE ZARIADY RULY,	2x	12
	KOTLA 32RPN.		24
	VYMENEN KOTLA, OPRAVY	1x	35
	SYSTÉMY, OPRAVY KOTLA	1x	50
	NAPRAVENIE KOTLA ZAPROJ.	1x	30
	E1. KONTROLA FUKCIE A	1x	15
	ZAPADENIE PRACOVNÍKA		139
Prirážka (+) / Zľava (-)		%	EUR
POUŽITÝ MATERIÁL			
Pč.	NÁZOV: MATERIÁL	Množstvo	Cena za MJ bez DPH
	PODLA V 110010	1x	29,02
<b>Materiál celkom</b>			<b>EUR 29,02</b>
PREPRAVNÉ			
Pč.	Trasa		Spolu EUR cent
	TR - 56390 ZORAVNE	1x	20
<b>Prepravné celkom</b>			<b>EUR 20</b>
Sadzba DPH			
	Základ DPH EUR	cent	Spolu EUR cent
	189,02		225,62
	20%		45,62
	<b>Osiobodené</b>		<b>0</b>
Slovné údaje dodávateľa: 19.1.2011			<b>225,62</b>
Vykonaní prácu prevzal: OJ - ZEM. TERMOS		Podpis príjemcu: .....	
Kuzmány DOY		Doklad vyhotovil (podpis): .....	